
1  

 

 
   2020年６月８日 

 
各 位 

会社名   ウィルソン・ラーニング ワールドワイド株式会社  

代表者名  代表取締役会長   森  捷三  

                  （JASDAQ・コード番号 9610）             

問合せ先 執行役員グローバルコーポレート本部 本部長  

渡壁 淳司                                                                      

電話番号   03-6381-0234                              
 

 
第 39期定時株主総会の日程変更に関するお知らせ 

 
 

当社は、2020年６月６日開催の取締役会において、第39期定時株主総会の日程変更を下記の通り決定いたし
ましたのでお知らせいたします。 
株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますことをお詫びいたしますとともに、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記  

 
定時株主総会日程変更を決定した理由 
 
当社は、2020年６月25日に「第39期定時株主総会」の開催を予定し準備をしておりましたが、一部の株主様から

の株主提案の書状が、当社テレワーク体制中の事務連絡不備により共有が遅れたことから、株主提案の内容検討

に時間を要しました。その結果、日程を2020年6月30日（火曜日）と変更することと決定いたしました。 

 

 
                            

以上 


